Societatis  et  prò  ea  in  locum  dictorum  triginta  duorum  ducatorum 

auri  in  auro  de  camera,  in  quibus  primo  tenebatur  eidem   socie- 
tati,  ducatos  similes  quinquaginta  auri  in  auro   de   camera   cogni 
papalis  integraliter  quolibet  anno  in    kalendis    aprilis    prò   annuo 
censu  diete  domus  et  sic  quolibet  anno  augere  in  perpetuum  diete 

prime  responsioni  triginta  duorum  ducatorum  auri  in  auro  de  ca- 
mera ducatos  similes  decem  et  octo,  incipiendo  in    kalendis   pre- 

sentis  mensis  aprilis  et  sic  deinceps  proseguendo  etiam  prò  eo  et 

quia  prefatus  dominus  Franciscus  Accursius  promisit  dictam  domum 
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meliorare  et  illam  omnibus  suis  sumptibus  manutenere  ac  solvere 
omne  iectitum  et  seu  collectam  forte  in  futurum  diete  domui 

imponendum  et  imponendam  tam  prò  ammattonato  fiendo  ante 

dictam  domum  quam  prò  aptatione  et  ampliatione  viarum,  cum 

pactis  et  conventionibus  solempni  et  legitima  stipulatione  inter 
ipsas  partes  intervenientibus,  videlicet  quod  prefatus  dominus  Fran- 

ciscus  Accursius  possit  domum  ipsam  in  censum  perpetuum  loca- 
tam  a  dicto  annuo  censu  liberare  data  per  eum  primo  eidem  so- 

cietati  equivalenti  recompensa  ad  voluntatem  ipsius  Societatis,  ex 

qua  ipsa  societas  possit  annuatim  percipere  et  habere  dictos  quin- 
quaginta  ducatos  auri  in  auro  de  camera  cogni  papalis.  Et  data 

dieta  equivalenti  recompensa  ex  nane  prout  ex  tunc  et  ex  tane 

prout  ex  nunc  ipso  iure  domus  ipsa  censeatur  et  intelligatur  esse 

libera  ab  omni  censu,  prout  dicti  domini  guardiani  et  confratres 
predicti  dicto  casu  illam  a  dicto  annuo  censu  eidem  domino  Fran- 

cisco Accursio  presenti  et  stipulanti  ut  supra  liberarunt  ;  quia  sic 

actum  et  conventum  extitit  inter  dictas  partes  solempni  et  legi- 
tima stipulatione  predicta  interveniente.  Et  insuper  prefati  domini 

guardiani  et  confratres  locatores  nomine  quo  supra  promiserunt 

dicto  domino  Francisco  Accursio  presenti  et  stipulanti  ut  supra 

quod  dieta  domus  supra  in  censum  perpetuum  locata  est  ipsius 

Societatis  et  ad  eani  spectat  et  pertinet  pieno  iure  dominii  vel 

quasi  et  nulli  alteri  persone,  collegio,  capitulo  seu  loco  in  totani 

vel  in  parte  non  fuit  aut  est  per  ipsam  Societatem  vendita,  data, 
donata,  pignorata  nec  alias  alteri  locata  aut  alienata  alienationis